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ZASTAVKA | Stop i ZASTAVKA | Stop PRACOVNE DNI R Work Days PRAZDNINY R School Holidays
Kvagalova, DPMZ Smrekova
Priemyselnd & Polna
Zavodska Hlinska 43 43
Halkova Mostna 50 50
Policia Policia 50 50
Hurbanova Halkova
Zeleznitnd stanica 0 l Zavodska } 10 10
Stefdnikovo namestie 2 Y Kvacalova, DPMZ

10 10

Spanyolova, nemocnica
VlysokoSkoldkov, plavarefi
Postova

Sv. Cyrila a Metoda
Obchodna

Matice slovenskej
Fatranskd

Zilinskd univerzita

Pod hdjom &

Jaseriovd

Limbové

10
10
10
10

10
10
10
10

50 50
V/Setky spoje
& - zastavka na znamenie s zabezpe€ované

nizkopodlaznymi
vozidlami



